Incendiarius. Indulgencia.

In cantatio. Requiescere fortilegi
um. ii. f. v. a. vi.
In cendiarius dicat sicut Ray.
a Wil. qd incedit auctoritate p
prua ciuitate vel villam mali
onē ul segetē alia aliena malo stu
dio. ut p odio ul vindicta. xxiiij. q. vlt.
peccata. xij. q. ii. cū deuotissimā Sec
si faceret iussu ei⁹ qd h; ptatē indicēdi
bellū qd est iustū. Itē incendiari⁹ est
qd incendi facit predicā. aut cōsiliū ul
auxiliū impedit. A Sec⁹ esset si qd do
mū p̄pria ul segetē incēderet. qd licet
peccaret re sua abutēdo: nō tñ tenet
pena incendiari⁹. nisi dolo malo hoc fa
ceret sc; ut p incēdium rei sue aliena in
cederent sicut glo. Ray. a vi. ut in sū
cō. li. ij. ti. v. q. ix. D. Et si malo stu
dio. qd si qd easū ul negligētia b fas
dat nō iudicat ut incendiari⁹. A Hoc
ver⁹ ē qntū ad penā. h qd ad interesse
damificati bñ tene⁹ ex negligētia. ut
in. c. fi. ej⁹ de iniurijs. Cenct etiā quo
ad penā si tā lata culpa fuit. ut luxu
rie aut dolo sit p̄xima ut in. l. penul
l. de incē. D. Con. Hosti. a Goff.
IQue ē pena incendiari⁹. h. leges
est ut ipse igne cremetur. aut capite
priue. ff. de incen. rui. a nau. l. qui
edes a. l. penk. a vi. ff. de penis. l. ca
pitaliū. In cendiari⁹. ff. ad. l. cor. 8 sic
ca. l. si qd solo. A Cremat̄ p̄prie qd in
cēdia fecerint intra oppidū. ut in dō
In cendiari⁹. Qui dō casam aut villā
leui⁹ pumū. ut ibi. Et ita intelligit
qd h̄c in dicta. l. qd edes. vbi si. qui
edes a cœrū. ut sumēti iux⁹ domū pos
tu; cōbussēt vinct⁹ verberat⁹. signi
necari tubef. Et qd appellatē cdium
oēs species edificij. stinenk. Sed in di
gnitate positi capite pumū. ut in di
cta. l. sc; vbi si. Qui data opa in c
tate incēdium fecerint. si humiliori lo
co sint: bestijs subiuncti solent. si in ali
qd gradu existētes id fecerint: capite
pumū. aut certe in insulā deportat⁹.
D. Sc̄m canones. vō est pena mult
plex. Nā incendiari⁹ ecclaz. ul loco
rū religiosorū ul cimiterij ul spaci⁹

CLij.

priuilegiati in circuitu ecclie est ex
coicat⁹ ipso iure. qd etiā postqd fuerit
denūciat⁹ nō p̄t absolui nisi a pp. ut
dictū est s. absolutio. i. f. iii. Et supē
excōicatio. iii. Que at sunt loca p̄i
legiata. h̄s s. emunitas. fugientiū
f. iii. In cendiari⁹ vō alioꝝ locoꝝ cū
mandatib⁹. cōfidentib⁹. fauenti
b⁹ sunt excōunicādi. xxiiij. q. viij. si
qd̄s membrorū a. c. peccata. a isti ec
postqd fuerint denūciati: nō nisi a pp
p̄t absolui. ut dicat s. absolutio. i.
f. iii. Tales etiā incēdiari⁹ in qbusdā
locis ipso facto habent pro excōicat⁹
ex cōfitudine. licet reuera absqz cōsti
tutō. aut sīna nō inferat excōunicā
tio. A De hoc dic ut s. excōunicā
tio. i. f. vi. in additō. D.

In certo y restitutio sū dispēsa
tio vido. f. restitutio. vi. p. totū
In cēst⁹ qd sit. et qd̄s h̄c s̄
fomicatio. f. a. f. luxuria. f. i.
Indulgētia. qd possit cōcedere
indulgētias. Re sicut Tho. in
iiij. di. xx. Sol⁹ pp. qd ipse sol⁹
plenariā b⁹. ptatē p̄t vult p̄t indul
gētias facere cā tñ existēte legitima
Archieps̄s qd tice. nō sit iudeo ordinā
ri⁹ om̄iu; dō sua p̄uīcia: ut s. archis
eps̄. f. iii. p̄t tñ nō solū in sua dioceſi
sed etiā in tota sua p̄uīcia indulgē
tias cōcedere dūmō nō exceedat status
tū ḡnialis cōclij. ex. de pe. a re. modo
Ile hoc p̄t epi in sua dioceſi. nec p
p̄ctū tollit eis talis ptas. qd est po
testas iuris dictōis. A. nisi esset p̄ctū
ex qd ligarek alioꝝ cōfura ecclastica.
qd tunc nō p̄t absoluere nec ligare.
ut supra absolutio. i. f. i. ver. ii. D. Sa
cerdotes vō prochiales aut decani n̄
possunt. nisi sibi ex cōcessione ab epi
scopis facta. A. Sicut nec etiā alioꝝ p
lati inferiorē epis ut abbates a hu
iūsmodi. ut ex. de excel. prela. acciden
tibus. qd eis dispēsatio cōmumis the
sauri cōmissa non est. tamen possunt
cōcedere participatōem b̄norū cons
gregatōnis sibi cōmisse. Nā hec p̄t
cipatio fit p̄ mutuam caritatem. sed

indulgētia reqr̄it autoritatē fīm Deo
ut in sū-cō-ti-iij-t-xxiiij-q-dxxiiij
q̄ etiā dīc q̄ firmat⁹ etiā ante⁹ fit
sacerdos p̄t indulgētias facere etiā
legati n̄ saēdotes ut ex-de peni-a re-
q̄ aut̄-q̄ hec ptas magis p̄petit ex iu-
risdictō q̄ ex ordine Host. eo dicit
q̄ elect⁹ firmat⁹ añ epalem cōsecre-
tō; tūti⁹ faceret si a talib⁹ abstinet.
maxime si n̄ sit saēdos- ut p; in ea-
q̄. H̄ est at p̄ cōitiū limitata q̄ntitas
p̄ hūc modū. Q̄n̄to dedicat⁹ ecclia:nō
debz nec p̄t indulgentia extēdī ultra
amū. siue ab uno siue a plurib⁹ epis
dediceſ. In āniūsario eo dedicatōis
aut etiā ex q̄cūq̄ altiacār̄nō p̄t dari
indulgētia. nisi xl-die⁹-ex⁹ de peni. et
re-cū ex eo-in si. et b̄ siue cōcedat ab
uno epō siue a multe. q̄ n̄ q̄ excedit
p̄dictā taxationē-ext-de peni-indul-
gētiae-li-vj. A. Ibi s̄. Indulgētiae q̄
ab uno v̄l plurib⁹ epis in eccliaruz
dedicatōib⁹ v̄l alijs q̄busūq̄ casib⁹
cōcedūt vires n̄ obtinuerit si statutū
excesserint cōalij generalis. B.
Q̄ Sed n̄qđ indulgētiae valent alijs
q̄ subditis eorū q̄ eas faciūt. R̄. Va-
lent illis q̄bz p̄p̄i⁹ epis cōcesserūt ut p̄-
sint ex-de pe. q̄ aut̄. A. Et n̄ solū epi
sed etiā p̄p̄i⁹ sacerdotes inferiores b̄
p̄nt cōcedere fīm q̄sda⁹; q̄ tūc n̄ ip̄i
vant eis indulgētia. sed cōedūt ut re-
missiones ab epis facte eis p̄sint. ut
sic in absolutōne penitōtis p̄ diuersos
modos p̄mitat liberandi a p̄cīs a a
penis q̄ est officij saēdotalis. Et cū
hoc con. Hosti. et Wil. durā. dices q̄
cū s̄t̄tes b̄; multa p̄tā mōtiap q̄bz
forte tota vita hoīs q̄ntum ad septē-
nē p̄mā n̄ sufficeret tūc saēdos hoc
exponat penitēti; et addat. Vñ inū
go tibi q̄ dīci viues: dicas totiēs in
die p̄i n̄ v̄l s̄le. q̄ p̄mē arbitraie s̄t̄
Debz cē dicere. Cōcedo tibi q̄ p̄sint ti-
bi om̄s remissiōes a q̄cūq̄ s̄ent. als-
ci n̄o p̄ dessēt. dicto. c. q̄ aut̄. ut in sū-
cō-e-ti-q-dxxix. B. Q̄n̄ at extrane⁹
eps̄ dat indulgētia i uno loco: indul-
gētia eius valet tm̄ subditis suis ut